
Dodatek k příkazní smlouvě v_2019_01

strana 1 z celkového počtu 2 stran

1.Smluvní strany

1.1. Objednatel: Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
Se sídlem: Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Zastoupení
ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Picek – starosta města
ve věcech technických: 
IČO: 00240079
DIČ: CZ 00240079
Bankovní spojení:
Telefon: +420 326 909 111
E-mail: epodatelna@brandysko.cz
Webové stránky: http://www.brandysko.cz
Datová schránka: c5hb7xy
(dále jen jako „Objednatel“ nebo též jen jako „Město“)

a

1.2. Poskytovatel:
Se sídlem: Ovčáry 133, 277 14  Dřísy
IČO: 68561733
DIČ: CZ7111182254
Bankovní spojení:
(dále jen jako „Poskytovatel“ nebo též jen jako „OLH“)

mezi sebou níže uvedeného dne uzavřeli následující

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o výkonu funkce odborného a výkonného lesního hospodáře

evidenční číslo: 0021/2018
(dále jen jako „Dodatek“)

dle § 1724 a následujících zák.č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

2. Preambule

2.1. Objednatel a Poskytovatel mezi sebou uzavřeli dne 16.2.2018 Smlouvu o výkonu funkce
odborného a výkonného lesního hospodáře evidenční číslo smlouvy 0021/2017 (dále jen jako
„Smlouva o OLH“).

3. Předmět dodatku

3.1. S ohledem na zkušenosti s průběhem plnění Smlouvy o OLH se obě smluvní strany dnešního
dne dohodly na následujícím doplnění a změnách předmětné Smlouvy o OLH:

3.1.1. Odstavec 4.1 Smlouvy o OLH se celý nahrazuje následujícím novým zněním:

4.1. Odměna za výkon činnosti odborného lesního hospodáře pro lesní porosty vlastníka se
stanovuje ve výši 2 500,00 Kč měsíčně bez DPH (dvatisícepětset korun českých). Město se
zavazuje zaplatit takto sjednanou měsíční odměnu vždy na základě příslušné faktury –



Dodatek k příkazní smlouvě v_2019_01

strana 2 z celkového počtu 2 stran

daňového dokladu, který vystaví OLH vždy k prvnímu dni kalendářního měsíce za činnost
odborného lesního hospodáře vykonanou v kalendářním měsíci předcházejícím. Fakturu či
daňový doklad zaslané na el. adresu: epodatelna@brandysko.cz .  Práce vykonané OLH nad
sjednaný rámec činnosti lesního hospodáře (např. koncept, studie apod.), zavazuje se
objednatel uhradit pouze na základě předchozí své písemné objednávky.

3.1.2. Odstavec 10.1 Smlouvy o OLH se celý nahrazuje následujícím novým zněním:

10.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

4. Závěrečná ujednání

4.1. Veškerá další ujednání Smlouvy o OLH zůstávají beze změn.

4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech originálech, z nichž dva obdržel objednatel a jeden
zhotovitel.

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany jsou podle zákona o
registru smluv povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavření této
Smlouvy.

4.4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním
Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru
smluv. Smlouvu k uveřejnění v registru smluv se zavazuje předložit Objednatel.

4.5. O uzavření této smlouvy a o schválení jejího textu tak, jak je smluvním stranám předkládán
k podpisu, rozhodla Rada Města dne ………… – zápis č. ….. , bod ……

4.6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva
byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na
některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.




